
 

 

 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Nr 2 / 2018 

z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu i harmonogramu jej 

pracy w związku z naborem uczniów do klas pierwszych na rok szkolny 2018/2019 

 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

59) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Powołuję komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczniów do Liceum 

Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku na rok szkolny 2018/2019 

oraz ustalam tryb i harmonogram pracy tej komisji.  

 

§2 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 

1. Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 1 p. Barbara Laskus - przewodniczący 

2. p. Wiktorija Gass, 

3. p. Jarosław Hertig, 

4. p. Urszula Korzeniewska, 

5. p. Marian Łuniewski, 

6. p. Renata Raczyńska, 

7. p. Izabela Szczeblewska 

8. p. Izabela Tyszka-Kowalska, 

9. p. Edyta Ujazdowska, 

10. p. Witold Werner 

- członkowie. 

 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

http://www.slowacki.eu/


 

§3 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z regulaminem rekrutacji uczniów 

do Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku oraz 

harmonogramem ustalonym przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie rekrutacji do 

szkół publicznych na rok szkolny 2018/2019. 

 

§ 4. 

Z prac komisji sporządza się protokół. 

 

§ 5. 

Listy uczniów przyjętych do klas pierwszych komisja składa w sekretariacie szkoły do dnia 

31 sierpnia 2018 r. do godz. 12.00. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                

 


